
DiaMond Seminar in 沖縄

日時：2020年12月2日（水）19:30～20:30
参加方法：本講演会はZoom Webinarで開催いたします

ご視聴の際は、裏面記載の≪弊社担当者≫までご連絡をお願いいたします

単位取得予定：日本医師会生涯教育認定講座/日病薬病院薬学認定薬剤師

沖縄県地域糖尿病療養指導士

共催: 沖縄県病院薬剤師会/大日本住友製薬株式会社

座長：琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座(第二内科)

教授 益崎 裕章 先生

千葉大学医学部附属病院 病院長 /
千葉大学大学院医学研究院 内分泌代謝・血液・老年内科学

教授 横手 幸太郎 先生

特別講演 ≪19:30～20:30≫

「高齢者糖尿病治療のポイントと最近の話題」

サイトを介して質疑応答が可能です

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、昨年開催いたしました 「メトホルミンセミナー in 沖縄」 は
「DiaMond Seminar in 沖縄」 へと名称変更しオンライン開催させてい
ただく運びとなりました。ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお
願い申し上げます。

謹白



共催: 沖縄県病院薬剤師会/大日本住友製薬株式会社

ご芳名: 

ご連絡先（メール）:

ご施設名:

※メールアドレスをご記載ください。後日、視聴URLをお送りいたします。

本会はオンラインで開催させていただきます。
ご視聴を希望される方は、接続情報を送付するため、FAXまたはメール
でのお申し込みをお願いしております。
大変お手数をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をいただけましたら幸
いです。
尚、お申し込みは11月30日(月)とさせて頂きます。
お問い合わせに関しては下記の問い合わせ先にご連絡ください。

【お問い合わせ先】
大日本住友製薬株式会社 諸岡 祐嗣（Tel 080-6104-9229）

FAX申込書
DiaMond Seminar in 沖縄
＜2020年12月2日（水）19:30～20:30＞

FAX送信先：098-863-9772
大日本住友製薬株式会社宛

E mail：yuji-morooka@ds-pharma.co.jp

※ご連絡いただきました「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

